

## **Happy Holding 2015 IVS**

**Carl Jacobsens Vej 20, 3. 6.  
2500 Valby**

**CVR-nr. 36 68 63 08**

### **Årsrapport for 2017**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2018

---

Anders Brøndberg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Happy Holding 2015 IVS  
Carl Jacobsens Vej 20, 3. 6.  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 68 63 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 16. marts 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Anders Brøndberg, direktør  
Bo Behrmann Cool, direktør

### Revision

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 966.995, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.575.619.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.896</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		996.525	925.215
Finansielle omkostninger	1	<u>-22.542</u>	<u>-40</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>960.087</b>	<b>920.800</b>
Skat af årets resultat	2	<u>6.908</u>	<u>971</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>966.995</u></b>	<b><u>921.771</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		320.000	233.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.525	625.215
Overført resultat		<u>596.470</u>	<u>63.556</u>
		<b><u>966.995</u></b>	<b><u>921.771</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.633.902</u>	<u>1.584.530</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.633.902</b></u>	<u><b>1.584.530</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.633.902</b></u>	<u><b>1.584.530</b></u>
Udskudt skatteaktiv		3.754	3.754
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>158.342</u>	<u>167.159</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>162.096</b></u>	<u><b>170.913</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>15.123</b></u>	<u><b>9.395</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>177.219</b></u>	<u><b>180.308</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.811.121</b></u></u>	<u><u><b>1.764.838</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2	2
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		608.902	259.530
Reserve for iværksætterselskab		49.998	49.998
Overført resultat		596.717	247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>320.000</u>	<u>233.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>1.575.619</b></u>	<u><b>542.777</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.820	0
Selskabsskat		151.434	166.188
Anden gæld		<u>51.498</u>	<u>1.051.498</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>235.502</b></u>	<u><b>1.222.061</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>235.502</b></u>	<u><b>1.222.061</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.811.121</b></u>	<u><b>1.764.838</b></u>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.542	40
	<u><b>22.542</b></u>	<u><b>40</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-6.908	-971
	<u><b>-6.908</b></u>	<u><b>-971</b></u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.025.000	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	559.530	454.315
Årets resultat	1.008.268	905.269
Udbytte modtaget	-1.246.000	0
Andre reguleringer	0	31.689
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	298.847	-820.000
Afskrivning på goodwill	<u>-11.743</u>	<u>-11.743</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>608.902</u>	<u>559.530</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1.633.902</b></u>	<u><b>1.584.530</b></u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>211.370</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Snow Agency ApS	København	100%	1.422.532	1.008.268

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	2	259.530	49.998	247	233.000	542.777
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-233.000	-233.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	298.847	0	0	0	298.847
Årets resultat	0	50.525	0	596.470	320.000	966.995
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>2</b>	<b>608.902</b>	<b>49.998</b>	<b>596.717</b>	<b>320.000</b>	<b>1.575.619</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.